
Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

1/2

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów
leczniczych. ZPZ-24/04/16

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

Olsztyn, dnia 06.05.2016 r.

Dotyczy: ZPZ-24/04/16

Przetarg nieograniczony na dostawę produktów leczniczych.

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ
OFERTY

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii w Olsztynie zawiadamia
Wykonawców, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów leczniczych wybrano
następujące oferty:

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

OCENA
ŁĄCZNA

1
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
NETTLE KPF Sp. z o.o.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

28 067,36 zł 60 dni 95 5 100

2
Hurtownia Farmaceutyczna ISMED Sp.
j.
ul. Szczygla 7, 05-402 Otwock

25 608,96 zł 60 dni 95 5 100

3
AMGEN Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 50, 02-672 Warszawa
NETTLE S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

272 160,00
zł 60 dni 95 5 100

4
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
NETTLE KPF Sp. z o.o.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

9 396,00 zł 60 dni 95 5 100



Szpital Kliniczny Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji z Warmińsko-Mazurskim Centrum Onkologii
w Olsztynie

2/2

5
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
NETTLE KPF Sp. z o.o.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

25 515,00 zł 60 dni 95 5 100

6 BIALMED Sp. z o.o.
ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 21 740,40 zł 60 dni 95 5 100

7 SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 97 348,50 zł 60 dni 95 5 100

9 POLYPHARM S.A.
ul. Barska 33, 02-315 Warszawa 8 195,04 zł 60 dni 95 5 100

 

11 GSK SERVICES Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 4 891,32 zł 60 dni 95 5 100

Na pakiety nr 8, 10, 12, 13, 14 nie złożono żadnej oferty – postępowanie unieważniono.

 

Uzasadnienie:

Podstawę prawną dokonanego wyboru stanowi art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych. Kryteriami oceny ofert
była cena (95% wagi) oraz termin płatności (5% wagi). Wybrano oferty z największą ilością uzyskanych punktów.

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zawarcie umów w sprawie zamówienia
publicznego w zakresie pakietów nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 może nastąpić przed upływem pięciu dni od dnia przesłania
niniejszego zawiadomienia zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Pzp. Natomiast w zakresie pakietu nr 1 zawarcie umowy w
sprawie zamówienia publicznego nastąpi nie wcześniej niż po upływie pięciu dni od dnia przesłania niniejszego
zawiadomienia.

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o pozostałych Wykonawcach, którzy złożyli oferty, a których oferty nie zostały wybrane
(zestawienie nie obejmuje oferty odrzuconej w zakresie pakietu nr 1).

 

NR
PAKIETU NAZWA OFERENTA /ADRES

CENA
OFERTY
(BRUTTO)

TERMIN
DOSTAWY

PUNKTY W
KRYTERIUM
CENA

PUNKTY W
KRYTERIUM
TERMIN
DOSTAWY

OCENA
ŁĄCZNA

2 INTRA Sp. z o.o.
ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa 26 148,96 zł 60 dni 93,04 5 98,04

2
ASCLEPIOS S.A.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław
NETTLE KPF Sp. z o.o.
ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław

29 030,40 zł 60 dni 83,80 5 88,80

6 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 25 984,80 zł 60 dni 79,48 5 84,48

 

 

 


